Manuel d'installation
Plancher Chauffant
WLFH Sous Parquet
Flottant GARANTIE D’INSTALLATION
15 ANS
GARANTIE
LIMITÉE
  W

Element chauffant Élément chauffant bi-conducteur
multibrins
Espacement des câbles 50 mm
Isolation ETFE
Mise à la terre Aluminium renforcé qui agit comme une
couche de terre continue
Température minimale
d'installation 0 °C
35
Caractéristiques techniques
140 W/m² WLFH
Code produit
Taille Longueur
de câble Puissance Intensité Résistance
m (m²) (m) (W) (A) -5%  (Ω) +5%
WLFH-140W/140 0,5x2m = 1m² 20,6 140 0,61 359,0 377,9 396,8
WLFH-140W/210 0,5x3m = 1,5m² 30,9 210 0,91 239,3 251,9 264,5
WLFH-140W/280 0,5x4 = 2m² 41,2 280 1,22 179,5 188,9 198,4
WLFH-140W/420 0,5x6 = 3m² 61,8 420 1,83 119,7 126,0 132,2
WLFH-140W/560 0,5x8 = 4m² 82,3 560 2,43 89,7 94,5 99,2
WLFH-140W/700 0,5x10 = 5m² 102,9 700 3,04 71,8 75,6 79,3
WLFH-140W/840 0,5x12 = 6m² 123,5 840 3,65 59,8 63,0 66,1
WLFH-140W/980 0,5x14 = 7m² 144,1 980 4,26 51,3 54,0 56,7
WLFH-140W/1120 0,5x16 = 8m² 164,7 1120 4,87 44,9 47,2 49,6
WLFH-140W/1260 0,5x18 = 9m² 185,3 1260 5,48 39,9 42,0 44,1
WLFH-140W/1400 0,5x20 = 10m² 205,8 1400 6,09 35,9 37,8 39,7
WLFH-140W/1680 0,5x24 = 11m² 247,0 1680 7,30 29,9 31,5 33,1
80 W/m² WLFH
Code produit
Taille Longueur
de câble Puissance Intensité Résistance
m (m²) (m) (W) (A) -5%  (Ω) +5%
WLFH-80W/80 0,5x2m = 1m² 20,6 80 0,35 628,2 661,3 694,3
WLFH-80W/120 0,5x3m = 1,5m² 30,9 120 0,52 418,8 440,8 462,9
WLFH-80W/160 0,5x4 = 2m² 41,2 160 0,70 314,1 330,6 347,2
WLFH-80W/240 0,5x6 = 3m² 61,8 240 1,04 209,4 220,4 231,4
WLFH-80W/320 0,5x8 = 4m² 82,3 320 1,39 157,0 165,3 173,6
WLFH-80W/400 0,5x10 = 5m² 102,9 400 1,74 125,6 132,3 138,9
WLFH-80W/480 0,5x12 = 6m² 123,5 480 2,09 104,7 110,2 115,7
WLFH-80W/560 0,5x14 = 7m² 144,1 560 2,43 89,7 94,5 99,2
WLFH-80W/640 0,5x16 = 8m² 164,7 640 2,78 78,5 82,7 86,8
WLFH-80W/720 0,5x18 = 9m² 185,3 720 3,13 69,8 73,5 77,1
WLFH-80W/800 0,5x20 = 10m² 205,8 800 3,48 62,8 66,1 69,4
36
Performance du système
À l'aide du graphique ci-dessus, il est possible d'obtenir la puissance
calorifique spécifique d'un système de chauffage électrique par le sol en